PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MUNDO NOVO/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 114/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 050/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA SER UTILIZADO NO ABASTECIMENTO DO
MAQUINÁRIO EXCLUSIVAMENTE NO ATENDIMENTO DAS SITUAÇÕES EMERGENCIAIS NO MUNICÍPIO
DE MUNDO NOVO - MS, COM RECURSO DO CONVÊNIO Nº 020/2016 - SGI/CONVEN Nº 25.606, COM
VIGÊNCIA DE ATÉ 31 DE SETEMBRO DE 2016.

Vencedor(es): MARINGA COMERCIAL DE CONBUSTIVEIS LTDA,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$
62.800,02 (sessenta e dois mil e oitocentos reais e dois centavos);

Mundo Novo/MS, 23 de maio de 2016.

SÉRGIO LUIZ SALVADORI
PREGOEIRO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 23 de maio de 2016.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
PREFEITO MUNICIPAL

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26